
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 29 

 
від 13 жовтня 2021 р.                                                             23 сесія 8 скликання 
 
                                   Про розірвання договору оренди 
 
        Відповідно до частин 1, 3 статті 10, частини 1 статті 11, статті 16, пункту 
16 частини 4 статті 25, статей 42, 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 638, 639, 759, 762, 763 Цивільного 
Кодексу України, розглянувши заяву гр. Дякун Ірини Федорівни про 
розірвання договору оренди нерухомого майна, що належить до комунальної 
власності територіальної громади смт Стрижавка від 19.10.2018 року, 
враховуючи висновок постійної комісій селищної ради з питань архітектури, 
будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою, 
селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Розірвати  з 22.09.2021 року за взаємною згодою сторін Договір оренди  
нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної 
громади смт Стрижавка від 19.10.2018 року з ФОП Дякун Іриною 
Федорівною  (ідентифікаційний код 2779611005) . 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В.Сабатовський) 
 
 
 
Селищний голова                                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

